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Contacts and Addresses of Central Italy Wholesale Markets

Centro Agroalimentare Roma (CAR) |

mail address e-amil address phon b fax numb | Cell
Dott. Vittorio Bocca (President) Via Crescenzio, 42 cap 00193 Roma vittoriobocca@tiscali.it 06.60503400 06.6832257 | 335.5494060
Doriana Ciambruschini (secretary) d.ciambruschini@agroalimroma.it 06.60501201 335.7888964
Dott. Flavio Pezzoli (Coordinatore Servizi e qualita) Via Tenuta del Cavaliere,1 00012 Guidonia (RM) f.pezzoli@agroalimroma.it 06.60501201 06.6832257 335.304385
Dott. Mauro Ottaviano (Responsabile Area Operativa) Via Tenuta del Cavaliere,1 00012 Guidonia (RM) m.ottaviano@agroalimroma.it 06.60501201 06.6832257
Dott. Vincenzo Talarico (Responsabile area Commerciale e _
Marketing) Via Tenuta del Cavaliere,1 00012 Guidonia (RM) v.talarico@agroalimroma.it 06.60501201 06.60501250 335.296127

335.7162336

Massimo Saltari (Titolare F.1li Saltari Sud s.r.1.) [ Via Tenuta del Cavaliere,1 00012 Guidonia (RM) | saltari.sud@tiscalinet.it [ 06.60501040/1/2/3 | 06.60501044

msaltari@tiscalinet.it

Centro Agroalimentare all'Ingrosso di Fondi |

mail address e-amil address phon b fax numb Cell |
Giuseppe La Rocca (president of MOF) Viale Piemonte, stand1D, cap 04022 - Fondi giuseppe.larocca@mof.it 0771.512731-2 | 0771.510737
Giuseppe La Rocca (president of Comitaly S.p.A.) Viale Piemonte, stand1D, cap 04022 - Fondi giuseppe.larocca@comitaly.it 0771.537626 0771.500307
Stefano Nardone (Vice-director) Viale Piemonte, stand1D, cap 04022 - Fondi stefano.nardone@mof.it snardonei@virgilio.it 0771.5219225 348.3109813
Dott. Stefano Mora (Amm.re Delegato COMITALY S.p.A.) Viale Piemonte, stand1D, cap 04022 - Fondi stefano.mora@comitaly.com info@comitaly.com 0771.537626 0771.500307 348.5966369
Dott. Franco Rotullo (Resp. Ufficio Statistiche, prezzi e qualita) Viale Piemonte, stand1D, cap 04022 - Fondi franco.rotullo@mof.it 348.3109802
Salvatore De Meo (Promozione e pubbliche relazioni) Viale Piemonte, stand1D, cap 04022 - Fondi salvatore.demeo@mof.it | 0771.512731-2 | 0771.510737
Roberto Sepe (Promozione e pubbliche relazioni) Viale Piemonte, stand1D, cap 04022 - Fondi roberto.sepe@mof.it 0771.5219228 340.8925604
Centro Agroalimentare di Salerno |
mail address e-amil address phon b fax numb Cell
Annarumma Raffaele (Director) Via Mecio Graca') zona 14ndustrla'le cap 84131 - mercatoittico.salerno@virgilio. it 089-666124 089-301727 347.6487818
Salerno (in via di trasferimento)
089-302030
Dott. Mauro Scarlato (Assessare al Turismo ed Annona del Palazzo di Citta - Via Roma, 1 Salerno 089-662322 089662321
Comune di Salerno)
Dott. Massimiliano Palo (Amministratore Delegato Linfadoro) Adesud S.rl. Viale Spa%tsl:)- 2. 84091 Battipaglia mpalo@linfadoro.it 0828.614411 0828.342000
Sig. Gerardo Palo (Presidente Finagricola Sooc. A r.1.) Finagricola Sooc. A ril‘ V1e'11e Spagna - 2. 84091 0828.614511 0828.752961
Battipaglia (SA)
Dott.ssa Rosanna Tarallo (Resp. Assicurazione Qualita) Adesud S.rl. Viale Spa%tsl:)- 2. 84091 Battipaglia rtarallo@linfadoro.it 0828.614411 0828.342000
Mercato Ortofrutticolo Napoli |
[ mail address | e-amil address | phon numb. [ fax numb
Gianfrancesco Tedesco (Director) [ Via Domenico Aulisio, 4 cap 80143 - Napoli [ servmercati-dirigente@comune.napoli.it [ 081.287760 | 081.201480 |
CAAN (Centro AgroAlimentare di Napoli) |
mail address e-amil address phon b fax numb Cell
Dott. Alfredo Rotondo CAAN S.c.p.a. C.so Meridionale, 58 80143 Napoli caanscpa@tin.it 081.285018 338.9281634
Sig. Carmine D'Orazio (Vice-Presidente CAAN s.c.p.a.) CAAN S.c.p.a. C.so Meridionale, 58 80143 Napoli caanscpa@tin.it 338.3334611
Other contacts |
[ mail address [ e-amil address [ phon b [ fax number | Cell

Dott. Marco Sibani | | marcosib@mailbox.dsnet.it | 051.451465 | | 335.5617919




